

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 27/12/2018 20:12

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 75420685

FALTAS DOS PEDIDOS 530/531 - PEDIDO 593 - PEDIDO DE MATERIAL

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL MATERNO-INFANTIL DR. JURANDIR DO NASCIMENTO: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ: 11.858.570/0002-14 AV PERIMETRAL S/N QUADRA 37 LOTE 74 SALA 101, SETOR COIMBRA, GOIÂNIA/GO CEP: 74.530-020; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160 valter@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/12/2018	30 ddl	CIF	null
2	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angêlica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/12/2018	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 16GX20CM 7F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	224	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7FR X 20CM BAIHE MEDICAL, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR HTS RESPONDEU CATETER INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 16G E RESPONDERAM 14G.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 950,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/12/2018 16:26
										Total Parcial:	10.0	R\$ 950,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA - PCT C/100. 14CM X 1,4CM, TALGE	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR RM BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0265	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 106,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 27/12/2018 16:26
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL	114	-	COMPRESSA DE GAZE	PACOTE	NL Produtos Hospitalares	null	;FORNECEDOR ELLO, SUPERMED	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000		15000 Pacote	R\$ 5.700,0000	Ana Karenine

11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.		ESTERIL 7,5X7,5 13 FIOS CROCHE NEVE , NEVE		Ltda		BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.		Bessa De Queiroz		27/12/2018 16:26						
10	FRALDA GERIATRICA DESC.C/FITA ADESIVA TAM.M - FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAMANHO MEDIO	600	-	FRALDA TENA CONFORT, TENA	UND	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR RM, SUPERMED, CM, FARMATER BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. PRAZO DE ENTREGA DO FORNECEDOR C. FERNANDES NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA DEVIDO O PEDIDO SER EMERGENCIAL DE FALTAS PARA ENTREGA IMEDIATA.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	1123 Unidade	R\$ 3.357,7700	Ana Karenine Bessa De Queiroz	27/12/2018 16:26		
										Total Parcial:	20123.0	R\$ 9.163,7700				
Total de Itens da Cotação: 14										Total de Itens Impressos: 3						
										Total Geral:	20133.0	R\$ 10.113,7700				

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página